РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.0000.                                                №	 00                                      х. Савоськин

	О проведении весеннего месячника по благоустройству территории населенных пунктов Савоськинского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», в целях обеспечения санитарно-эстетического состояния территории Савоськинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 17 марта 2025 года по 19 апреля 2025 года весенний месячник по благоустройству территории населенных пунктов Савоськинского сельского поселения.
2. Руководителям предприятий, организаций и индивидуальным предпринимателям, независимо от формы собственности, располагающихся на территории поселения, принять участие в весеннем месячнике по санитарной очистке и благоустройству на закреплённых и прилегающих территориях.
3. Гражданам, проживающим на территории Савоськинского сельского поселения, рекомендовать приступить к наведению санитарного порядка и благоустройству своих территорий и прилегающих к домовладениям территорий.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения	               И. А. Фроленко